Associação  Brasileira das Entidades Fechadas de Previdência Complementar
(ABRAPP)  - CNPJ nº.  50.258.623/0001-37. OBJETO: Participação de 10  (dez) empregados no 10º
Seminário Gestão de Investimentos nas EFPC. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, letra f, da Lei
nº. 14.133/2021. VALOR: R$ 2.900,00 (dois mil e novecentos reais). JUSTIFICATIVA: Plano de
Capacitação da Funpresp-Jud.
 
Assinado pelo Diretor de Administração.

Documento assinado eletronicamente por Marco Antônio Martins Garcia, Diretor, em 24/08/2021,
às 17:51, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.